
1

7

4

3

5

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月14日（金）6回大井5日
11R 東京中日スポーツ賞　Ａ２二Ｂ１二 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：5,000,000 円　／　2 着：2,000,000 円　／　3 着：1,250,000 円　／　4 着：750,000 円　／　5 着：500,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 リコーシーウルフ
父:スマートファルコン  母:シマノタカラチャン

牡  6 今野忠成
57.0

1:25.7
(－)

1-1-1 37.3 － 1 513
(+3)

荒山勝徳（小林）
土橋正雄
リコーファーム

2 7 バトルバーリライ
父:バトルプラン  母:ノワゼット

牡  7 御神本訓史
55.0

1:26.4
(3 1/2)

5-3-3 37.6 － 3 480
(+3)

辻野豊（小林）
大久保和夫
キヨタケ牧場

3 4 ロイヤルペガサス
父:ハタノヴァンクール  母:フライバイペガサス

牡  6 和田譲治
57.0

1:26.5
(1/2)

2-2-2 38.1 － 7 537
(-3)

宗形竹見（大井）
（有）槇本牧場
槙本牧場

4 3 セルフメイド
父:サウスヴィグラス  母:ジョリファム

牡  5 木間塚龍馬
△55.0

1:26.5
(アタマ)

4-5-5 37.4 － 4 506
(-3)

矢野義幸（船橋）
石瀬浩三
赤田牧場

5 5 ルノワール
父:トーセンジョーダン  母:チャームピクチャー

牡  7 矢野貴之
57.0

1:26.9
(2)

7-7-7 36.9 － 5 508
(-4)

藤田輝信（大井）
金山政信
岡田牧場

6 2 ディモールト
父:ヘニーヒューズ  母:オールザットジャズ

牡  6 本田正重
55.0

1:27.3
(2)

6-6-6 37.6 － 6 508
(-11)

福田真広（小林）
石澤純平
フジワラフアーム

7 6 パワースレイヴ
父:エスポワールシチー  母:レオキラメキ

牝  4 菅原涼太
☆54.0

1:27.4
(1/2)

3-4-4 38.5 － 2 501
(+8)

鷹見浩（大井）
江里口弘一郎
若林　順一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,6,3,7,2,5

1,4,7,6,3,2,5

1,4,7,6,3,2,5

払戻金
単 勝 1 280円

複 勝 1 140円

7 190円

ワイド 1-7 220円

1-4 890円

4-7 1,090円

馬 連 1-7 460円

馬 単 1-7 960円

3連複 1-4-7 2,930円

3連単 1-7-4 10,830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


