11R 東京中日スポーツ賞 A 2 二 B 1 二 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1400M 良			
【本賞会	【本賞金】 1 着:5,000,000 円 / 2 着:2,000,000 円 / 3 着:1,250,000 円 / 4 着:750,000 円 / 5 着:500,000 円										
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 1	リコーシーウルフ 父:スマートファルコン 母:シマノタカラチャン	牡 6	今野忠成 57.0	1:25.7 (-)	1-1-1	37.3	_	1	513 (+3)	荒山勝徳 (小林) 土橋正雄 リコーファーム	
2 7	7 バトルバーリライ 父:バトルプラン 母:ノワゼット	牡 7	御神本訓史 55.0	1:26.4 (3 1/2)	5-3-3	37.6	-	3	480 (+3)	辻野豊(小林) 大久保和夫 キヨタケ牧場	
3 4	4 ロイヤルペガサス 父:ハタノヴァンクール 母:フライバイペガサス	牡 6	和田譲治 57.0	1:26.5 (1/2)	2-2-2	38.1	_	7	537 (-3)	宗形竹見(大井) (有)槇本牧場 槙本牧場	
4 3	3 セルフメイド 父:サウスヴィグラス 母:ジョリファム	牡 5	木間塚龍馬 △55.0	1:26.5 (アタマ)	4-5-5	37.4	-	4	506 (-3)	矢野義幸(船橋) 石瀬浩三 赤田牧場	
5 5	5 ルノワール 父:トーセンジョーダン 母:チャームピクチャー	牡 7	矢野貴之 57.0	1:26.9 (2)	7-7-7	36.9	-	5	508 (-4)	藤田輝信(大井) 金山政信 岡田牧場	
6 2	2 ディモールト 父:ヘニーヒューズ 母:オールザットジャズ	牡 6	本田正重 55.0	1:27.3 (2)	6-6-6	37.6	-	6	508 (-11)	福田真広 (小林) 石澤純平 フジワラフアーム	
7 6	5 パワースレイヴ 父:エスポワールシチー 母:レオキラメキ	牝 4	菅原涼太 ☆54.0	1:27.4 (1/2)	3-4-4	38.5	-	2	501 (+8)	鷹見浩(大井) 江里口弘一郎 若林 順一	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	1,4,6,3,7,2,5
3コーナー	1,4,7,6,3,2,5
4コーナー	1,4,7,6,3,2,5

## ● 払戻金

単 勝	1	280円
複勝	1	140円
	7	190円

ワイド	1-7	220円
	1-4	890円
	4-7	1,090円

馬連	1-7	460円
馬単	1-7	960円

3連複	1-4-7	2,930円
3連単	1-7-4	10,830円